Statybos darbų rangos sutarties Nr. SŽ-838  4.1 ir 5.1
punktais  bei  kitomis  nuostatomis,  atsižvelgdami  į  UAB  „Limega“  2023-02-13  raštą  Nr.  S-58,
sudarėme šį susitarimą dėl 2023 metais vykdomų darbų (toliau – Susitarimas):

1.  Bendra  2023  m.  atliekamų  Darbų  vertė  470342,45   Eur  (keturi  šimtai  septyniasdešimt
tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt du  eurai 45 ct), PVM 98771,91 Eur (devyniasdešimt aštuoni
tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt vienas euras 91 ct), iš viso 569114,36  Eur (penki šimtai
šešiasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas keturiolika eurų 36 ct).

2. Rangovas įsipareigoja Rėkyvos progimnazijos pastato Šiauliuose, Poilsio g. 1, rekonstravimo
ir priestato statybos darbus (nurodytus 2023 m. veiklų žiniaraštyje), atlikti iki 2023 m. liepos 22 d.

3. Už atliktus darbus Užsakovas įsipareigoja apmokėti Rangovui vadovaujantis 2020 m.